
Uchwała Nr  56/19/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 1626, 1877) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr II/10/14 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 

2015 r., (zmienionej uchwałą Nr IV/29/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 marca 2015 r.) 

Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r o kwotę  113.264 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, i 3 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Inwestycji i Rozwoju, Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu, Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Nowogardzie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Maszewie, Szkoły 

Muzycznej w Goleniowie, Specjalnego Ośrodka Szklono Wychowawczego w Nowogardzie, Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Nowogardzie, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie, 

Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie i Przewodniczącemu 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 



  

 UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. i układzie wykonawczym po stronie wydatków 

związane jest z: 

 

1) Uwzględnieniem Stanowiska Zarządu Powiatu Goleniowskiego z dnia 31 marca 2015 r.,  

w sprawie: 

 przeniesienia kwoty 150.000 zł z Wydziału Finansowego z zadania pn. „Wkład własny  

w przedsięwzięcie Przebudowa drogi powiatowej nr 4120Z Krepsko - Goleniów+ nadzór" 

do dyspozycji Wydziału Inwestycji i Rozwoju z przeznaczeniem na zakup samochodu typu 

BUS na potrzeby Wydziału Dróg, 

 przeniesienia kwoty 500.000 zł z Wydziału Finansowego do Wydziału Dróg na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4130Z Przybiernów - 

Budzieszewice+ nadzór”; 

2) Uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie z dnia 27 marca 2015 r., w sprawie: 

 przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 4.300 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na opłaty za wywóz śmieci, 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.247 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 

rentowej dla nauczyciela. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty gdzie 

zostały zaplanowane na ten cel w formie bonu indywidualnego; 

b) Sekretarza Powiatu z dnia: 

 7 kwietnia 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na 

kwotę 210 zł w celu zabezpieczenie środków finansowych na badania lekarskie 

pracowników, 

 15 kwietnia 2015 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 70.000 zł w 

Wydziale Inwestycji i Rozwoju z przeznaczeniem na wykonanie modernizacji toalet 

umiejscowionych w środkowym pionie budynku Starostwa Powiatowego. Środki na ten 

cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

c) Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności z dnia  

7 kwietnia 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na 

kwotę 1.000 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

d) Dyrektora Wydziału Komunikacji z dnia 8 kwietnia 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 600 zł w celu dostosowania planu do 

obowiązującej klasyfikacji budżetowej, 

e) Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia: 

 27 marca w sprawie przeniesienia do dyspozycji poszczególnych jednostek oświatowych 

środków finansowych w kwocie 87.802 zł z przeznaczeniem na dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli, 

 13 kwietnia 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 200 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów opłacenia wpisowego na XIV 

Powiatowe Igrzyska LZS, 

f) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie z dnia 15 kwietnia 

2015 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.264 zł 

w celu zabezpieczenia wystarczającej ilości środków na wypłatę równoważnika pieniężnego 

za umundurowanie, 

g) Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie z dnia 25 marca 2015 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 43.264 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

remontu poszycia dachowego. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 



h) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 3 kwietnia 2015 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 171,58 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na pokrycie kosztów opłaty rocznej z tytułu wieczystego użytkowania 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa. 
 

Goleniów, dnia 15 kwietnia 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


